
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

261 
200 
185 

20 
364 

44 
121 
179 
114 

14 
112 
374 

Nome 

BONINI CECIO 
ROCCA DAVIDE 
D'ANTINONE AUGUSTO 
CERRI ALESSANDRO 
VILLA EDOARDO 
PILOTTO FRANCESCO 
FERSUS ANDREA 
SPREAFICO RICCARDO 
ANDRECHEN LORIS 
SIGNORELLI MATTIA 
BELLANDI MATTEO 
MANDELLI STEFANO 

Classe 
TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

PD 105 UNDER 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

PD 105 UNDER 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 STOCK 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 OPEN 

TAG 125 STOCK 

PD 105 OVER 

Tempo Migliore 

39.426 
39.541 
39.925 
40.128 
40.480 
40.718 
40.789 
40.998 
41.139 
41.221 
42.367 
42.479 

Diff 

0.115 
0.499 
0.702 
1.054 
1.292 
1.363 
1.572 
1.713 
1.795 
2.941 
3.053 

Nel Giro 

10 
14 
10 
12 

3 
14 

8 
10 

2 
3 

12 
8 

Punti 

1 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 

Secondo migliore 

39.771 

39.626 

39.954 

40.211 

40.890 

40.727 

40.961 

41.002 

41.245 

41.260 

42.546 

42.951 

Tempo medio 

40.045 

40.691 

43.588 

40.679 

41.305 

41.122 

41.285 

42.227 

41.739 

44.446 

43.951 

47.073 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/10/2016 08:50:47 

 Cronometraggio e Punteggio ROS-CORNO 

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

 CRONO 

PD 105 J/O/S/U + TAG 125 O/S 

Qualifica Iniziato a 10:49:12 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

16/10/2016 10:38 


